IC) để thực hiện thi công một số hạng mục thuộc Hợp đồng gói thầu T37 tại Dự án 
Nhà máy Nhiệt điện Long Phú 1, cụ thể như sau: 

- Pham vi công việc dự kiến: Thi công xây dựng một phần việc thuộc công tác 
xây dựng hệ thống FGD. 

- Giá trị dự kiến (chưa bao gồm thuế GTGT): 9.972.838.766 đồng (Bằng chữ: 
Chín tỷ, chín trăm bảy mươi hai triệu, tám trăm ba mươi tám nghìn, bảy trăm 

sáu mươi sáu đồng./.) 

Điều 2: Tổng giám đốc Tổng công ty chịu trách nhiệm tổ chức triển khai công 

tác lựa chọn nhà thầu, ký kết hợp đồng, giao dịch giữa Tổng công ty và Người có liên 

quan tại Điều 1 trên cơ sở PVC-IC đáp ứng đầy đủ yêu cầu về năng lực, giá nhận thầu